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 پیمان خوبکار/ دوستدار محیط زیست: ظهر روز جمعه در حوالی 
ساعت ۱۴ با تماس تعدادی از همشهریان و آشنایان در حال عبور از 
ارتفاعات دشت برم، آتش سوزی نسبتاً گسترده ای در حوالی ایستگاه 
ارژن- قلب ذخیره گاه زیست کرهٔ  ایرانی و در  تحقیقاتی گوزن زرد 
پریشان به وقوع پیوسته و به دلیل وزش باد شدید و همچنین خشکی 
بلوط  بیش ازحد پوشش گیاهی منطقه و بستر جنگل های استراتژیک 

در حال گسترش بوده است.
با همراهی محیط بانان اعزامی از اداره های محیط زیست کازرون، دشت 

ارژن و ادارهٔ کل حفاظت محیط زیست فارس اطفا حریق شد.
از  درصد  هشتاد  از  بیش  رخداد  علت  خشک،  و  گرم  فصول  در 
بسیار  سهم  و  بوده  انسانی  عوامل  مرتعی،  و  جنگلی  آتش سوزی های 
بالایی از این میزان، متوجه تفریح کنندگان و طبیعت گردان به دلیل 
سهل انگاری و عدم توجه به نکات ایمنی در استفادهٔ صحیح از طبیعت 

است.
عدم توجه و مشارکت تفریح کنندگان حاضر و به صورت کلی، بومیان 
آتش سوزی  بحران های  مدیریت  و  کنترل  پروسه  در  مختلف  مناطق 
و...  است؛ به شکلی که در آتش سوزی اخیر، حتی برخی از تفریح 
کنندگان مستقر در نزدیکی محل آتش سوزی، به شکل جدی معترض 
ایجاد  به  توهین آمیز  الحان  با  و  شده  آب   حامل  خودروهای  تردد 

گردوخاک مختصر نیز اعتراض می کردند.
افرادی است که خود را  مهم بعدی عدم توجه و حتی پیگیری  نکتهٔ 
به  راضی  در عمل حتی  اما  نموده  معرفی  محیط زیست  فعال  و  حامی 

پیگیری ماجرا آن  هم با یک تماس تلفنی مختصر نمی شوند!
محیط زیست  ادارهٔ  رئیس  اطلاع رسانی  علی رغم  اخیر  غمبار  در حادثه 
کازرون و حساسیت فوق العاده مهم منطقه به دلیل محصور و بی دفاع 
بودن گوزن های زرد ایرانی، اما هیچ نهاد دولتی و حتی مردمی در کنار 
از  نگرفته و چنانچه آتش سوزی  قرار  نیروهای حفاظت محیط زیست 
کنترل خارج می شد، شاهد یک فاجعه گسترده محیط زیستی می بودیم.

با کمی تعمق در متن گزارشی و گلایه آمیز فوق می توان به این نکته 
رسید که در بحران های مختلف، لزوم حضور و انجام وظیفه مردم، جامعه  
و ارگان های دولتی به شدت احساس شده و در روند مسئولیت پذیری 
و انجام وظایف ذاتی و اجتماعی، هرکدام از اقشار مختلف، کارکرد 

خاص خود در مدیریت بحران را دارا می باشند.

ایرنا: محور جهانی دوره ساسانی فارس که دربردارنده آثار باارزش باستانی 
است و در سازمان یونسکو وابسته به ملل متحد ثبت  شده در بسته سفر 

گردشگران ایرانی و خارجی جای دارد.
بابیان  فارس  استان  و گردشگری  فرهنگی، صنایع دستی  میراث  مدیرکل 
در  فارس  ساسانی  جهانی  محور  در  گردشگری  زیرساخت های  اینکه 
زیرساخت های  آثار،  به  دسترسی  مسیرهای  گفت:  است،  تکمیل  حال 
نورپردازی  گردشگری،  و  رفاهی  خدمات  و  امکانات  شامل  گردشگری 
آثار، تابلوهای معرفی، ساخت سرویس بهداشتی و دیگر خدمات موردنیاز 

گردشگران در این محور فراهم  شده است.
است  قرار  افزود:  خبرنگاران  جمع  در  امیری  مصیب  ایرنا،  گزارش  به 
علی اصغر مونسان معاون رئیس جمهوری و رئیس سازمان میراث فرهنگی، 
زیرساخت های  از  و  سفر  شیراز  به  کشور  گردشگری  و  صنایع دستی 
گردشگری در محور جهانی ساسانی فارس بازدید و اقدامات انجام  شده در 

این منطقه را بررسی کند.
مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس گفت: معاون 
رئیس جمهوری در سفر دو روزه خود به استان از ظرفیت ها و جاذبه های 

تاریخی و گردشگری شیراز و فیروزآباد بازدید می کند.
امیری بابیان اینکه یکی از برنامه های سفر معاون رئیس جمهوری به استان 
است  فیروزآباد  شهرستان  در  ساسانی  محورجهانی  آثار  از  بازدید  فارس 
افزود: با برنامه ریزی های صورت گرفته وی و هیئت همراه در این سفر از 
نزدیک با روند فعالیت های زیرساختی صورت گرفته در این محور جهانی 

آشنا می شود. 
مسیرهای  تا  داریم  قصد  رئیس جمهوری  معاون  سفر  در  داد:  ادامه  وی 
فیروزآباد  شهرستان  در  موجود  زیرساخت های  و  محور  این  گردشگری 
سفر  بسته  در  محور  این  بیشتر  جاگیری  برای  برنامه ریزی  و  معرفی 

گردشگران انجام شود.
امیری با تأکید به اینکه پرونده ثبت محور ساسانی فارس در واقع سندی 
برای مدیریت نظارت و بررسی بهتر از این محور به شمارمی رود افزود: 
مستندنگاری و مرمت این محور مدنظر و به صورت کاملًا جدی در حال 

پیگیری است. 

مدیرکل میراث فرهنگی فارس اظهار داشت: با توجه به اینکه آثار ساسانی 
بی شماری در شهرستان های داراب و فراشبند وجود دارد و این آثار هم 
قابلیت ثبت در فهرست جهانی دارند در نظر است این آثار نیز به پرونده 

میراث جهانی ساسانی فارس ملحق شوند.
به گفته وی در جریان این سفر یک اقامتگاه بوم گردی در بافت تاریخی 

شیراز نیز افتتاح می شود.
امیری اضافه کرد: این اقامتگاه با سرمایه گذاری 9 میلیارد و 500 میلیون 

ریال در بافت تاریخی شیراز به بهره برداری می رسد.
کمیته میراث جهانی یونسکو در چهل و دومین اجلاس سالیانه خود در 
شهر منامه بحرین، نهم تیرماه 1397، آثار ارزشمند معماری و شهرسازی 
فهرست  در  فارس  ساسانی  باستان شناسی  منظر  عنوان  با  را  ساسانی  دوره 

میراث جهانی ثبت کرد. 
پیش تر آثار تاریخی تخت جمشید، پاسارگاد )آرامگاه کوروش(، باغ های 
پاسارگاد و باغ ارم از این استان در فهرست آثار جهانی ثبت  شده بودند. 

شهرستان  در  گور  شهر  و  دختر  قلعه  ساسانی(،  اردشیر  )کاخ  آتشکده 
در  شاپور  مجسمه  و  غار  و  چوگان  تنگ  بیشاپور،  مجموعه  فیروزآباد، 
شهرستان کازرون و کاخ ساسانی در شهرستان سروستان از آثار برجسته 

به یادگار مانده از دوره تاریخی ساسانیان در استان فارس واقع هستند. 
سلسله ساسانیان از سال 224 تا 651 میلادی بر ایران حکومت کردند.

از  فارس  هلال احمر  جمعیت  مدیرعامل  با  دیدار  در  کازرون  فرماندار 
آمادگی خیرین این شهرستان برای احداث ساختمان جدید شعبه کازرون 

خبر داد.
به گزارش هفته نامه طلوع به نقل از روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان 
خواستار  فارس  جمعیت  مدیرعامل  جعفری  فیض اله  دیدار  این  در  فارس 
استفاده بهینه از ظرفیت های شهرستان کازرون در حوزه مشارکت خیرین 
و نیکوکاران، گفت: پروژه ها و طرح های جمعیت هلال احمر قابلیت جذب 

کمک های خیرین و واقفین را دارد.
جعفری آشنایی خیرین با مأموریت ها و نیازهای اولویت دار جمعیت را مهم 
دانست و گفت: به شرط استفاده بهینه از ظرفیت های شهرستان، به خصوص 
خیرین نسبت به احداث ساختمان جدید شعبه کازرون اقدام خواهیم کرد.

جمعیت  اجتماعی  سرمایه های  از  مهمی  بخش  خیرین  داد:  ادامه  وی 
هلال احمر را تشکیل می دهند و بسیاری از کارهای بزرگ در جمعیت با 

دستان باکفایت و توانمند آنها انجام  شده است.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر فارس، کازرون را پیشگام احداث پایگاه های 
امدادی خیرساز توصیف و با قدردانی از تلاش فرماندار و رئیس جمعیت 
امر  این  گفت:  خیرین،  ظرفیت  از  استفاده  در  شهرستان  این  هلال احمر 
نشانه نگاه مثبت و اعتماد خیرین به جمعیت و تلاش مسئولان محلی در 

ظرفیت سازی بومی است.
فرماندار کازرون نیز در این دیدار با قدردانی از عملکرد جمعیت هلال احمر 
در حوادث و بلایا، جمعیت را به عنوان پشتوانه ای برای نظام و دولت معرفی 

کرد.
داریوش دهقان خواستار تقویت جمعیت هلال احمر کازرون شد.

فرماندار کازرون در بخش پایانی سخنان خود با اشاره به قدمت جمعیت 
امداد  و  اداری  ساختمان  نوسازی  و  بازسازی  شهرستان،  این  هلال احمر 

شهری این شعبه را ضروری دانست.

محمد مخبر رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( گفت: محوریت کار 
توانمندسازی  و  محرومیت زدایی  )ره(  امام  فرمان حضرت  اجرایی  ستاد  در 
اقتصادی با ایجاد اشتغال در چارچوب اقتصاد مقاومتی است. اقتصاد مقاومتی 

چیزی جز اقتصاد را به خود مردم سپردن نیست.
مخبر از افزایش اعتبار این تفاهم نامه از ۳۵۰۰ به ۶۵۰۰ میلیارد ریال خبر داد 
و تأکید کرد: اگر ظرف سه سال آینده این اعتبار عملیاتی شود، ۲۰ درصد 

به آن اضافه خواهد شد.
شهرهای  از  یکی  انتخاب  از  )ره(  امام  فرمان حضرت  اجرایی  ستاد  رئیس 
پیشرفت  و  توسعه  و  مقاومتی  اقتصاد  پایلوت  به عنوان  فارس  استان  محروم 
همه جانبه، استقبال و آمادگی این ستاد را برای پشتیبانی از این طرح اعلام 

کرد.
استاندار فارس نیز در این جلسه شاخصه اصلی فعالیت های ستاد اجرایی فرمان 
حضرت امام )ره( را مشارکت و توانمندسازی مردم در پروژه های اقتصادی 

اعلام کرد.
براساس این تفاهم نامه،  ستاد اجرایی در طرح های اقتصادی و زیربنایی تا مبلغ 
۶۵۰۰ میلیارد ریال در استان مشارکت خواهد کرد. این اقدام شامل طرح های 
توانمندسازی اقتصادی با رویکرد تولید و اشتغال و اجرا و تکمیل طرح های 
عمرانی، زیربنایی، فرهنگی، اجتماعی و حمایتی در بخش های مختلف استان 
فرهنگی،  زیربنایی،  عمرانی،  طرح های  تکمیل  و  اجرا  هم چنین  و  فارس 

اجتماعی و حمایتی در #شهرستان_کازرون است.
اجرای طرح های توانمندسازی اقتصادی و مشارکت با کارآفرینان با اولویت 
الگوی  کسب وکارهای کوچک و متوسط در مناطق محروم استان )مطابق 
)ره((،  امام  فرمان حضرت  اجرایی  ستاد  به  وابسته  برکت  بنیاد  بنگاه محور 
قالب  در  اجتماع محور  اقتصادی  توانمندسازی و مشارکت  اجرای طرح های 
الگوهای آسمان، آفتاب و مهتاب با اولویت کسب وکارهای خرد، کوچک 
و مشاغل خانگی، حمایت از راه اندازی و فعال سازی واحدهای تولیدی خرد و 
متوسط با محوریت اشتغال زایی و حفظ ظرفیت ها و فرصت های بالفعل اشتغال 
در استان با اعطای تسهیلات مالی ارزان قیمت، اعطای وام قرض الحسنه برای 

حمایت از مشاغل خرد و خانگی و حمایت از طرح های دانش بنیان استان، 
در حوزه طرح های  )ره(  امام  فرمان حضرت  اجرایی  ستاد  تعهدات  ازجمله 

توانمندسازی اقتصادی با رویکرد تولید و اشتغال خواهد بود.
با  مشارکتی  به طور  زیربنایی  و  عمرانی  طرح های  تکمیل  و  اجرا  هم چنین 
قدرالسهم یکسان، کمک به ساخت و تکمیل ۵۰۰ باب مسکن محرومین در 
قالب تفاهم نامه مشترک با بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، اجرای طرح برکت 
به منظور  محروم  مناطق  و  روستایی  نابارور  زوج های  درمان  برای  خانواده 
حمایت از افزایش جمعیت و تحکیم بنیان خانواده و تأمین تعداد ۵۰۰ دست 
جهیزیه برای زوج های نیازمند، ازجمله اقدامات ستاد اجرایی فرمان حضرت 
فرهنگی،  زیربنایی،  عمرانی،  طرح های  تکمیل  و  اجرا  درزمینه  )ره(  امام 

اجتماعی و حمایتی در این تفاهم نامه خواهد بود.
امام )ره( اجرای طرح  اجرایی فرمان حضرت  تفاهم نامه، ستاد  این  بر طبق 
اجرای  کازرون،  شهرستان  انارستان  بخش  در  روستا   ۲۴ به  آب رسانی 
درصد   ۵۰ تأمین  در  مشارکت  شهرستان،  خود  در  آبخیزداری  پروژه های 
باب  )عج(، ساخت یک  ولی عصر  بیمارستان حضرت  تجهیز  هزینه های  از 
مدرسه ۶ کلاسه در روستای جام بزرگی، ساخت و تکمیل ۱۰۰ باب مسکن 
محرومین در قالب تفاهم نامه مشترک با بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، ساخت 
کازرون،  امام جمعه  سوی  از  شده  معرفی  روستاهای  در  عالم  خانه  باب   ۵
تجهیز ۲ باب حوزه علمیه برادران و خواهران، تأمین جهیزیه برای ۱۰۰ زوج 
نیازمند، اجرای طرح برکت خانواده برای درمان زوج های نابارور و کمک 
به تجهیز امکانات سرمایش خانه سالمندان بهزیستی شهرستان کازرون را بر 

عهده خواهد گرفت.
لازم به توضیح است که ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( تا به امروز 
۱۲۷ طرح شامل ۷ طرح در حوزه توانمندسازی اقتصادی، ۱۱۴ پروژه درزمینه 
 ۴ و  سایر خدمات  و  در حوزه سلامت  ۳ طرح  فرهنگی،  و  زیربنایی  امور 
پروژه سرمایه گذاری گروه توسعه اقتصادی تدبیر را با حجم سرمایه گذاری 
یا در دست  به بهره برداری رسانده و  استان فارس  میلیارد ریال در   ۲۶۶۵۴

اقدام دارد.

به گزارش هفته نامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت آموزش وپرورش 
کازرون، در راستای تقویت و تجهیز کارگاهی هنرستان ها، رئیس اداره فنی 
هنرستان های  از  فارس  آموزش وپرورش  اداره کل  کاردانش  و  حرفه ای  و 

کازرون بازدید کرد.
محمدرضا فرهادی، ضمن اظهار رضایت مندی بسیار از وضعیت کارگاه های 
هنرستان های کازرون، اعتبارات استانی موردنیاز را برحسب نوع رشته های 
فعال، به هنرستان های پزشکیان، امام رضا )ع(، فاطمه زهرا )س(، دکتر علی 

شریعتی و امام خامنه ای تخصیص داد.
وی هدف از این بازدید را در راستای کیفیت بخشی به آموزش ها و استقرار 

ساختار جدید  نظام  آموزش هنرستانی عنوان کرد.
به  آموزش  داشت:  اظهار  هنرستان ها  آموزش  اهداف  بر  تأکید  با  فرهادی 

همراه مهارت مهم ترین هدف آموزش هنرستان ها است.
گفتنی است 6 هنرستان فنی و حرفه ای و کاردانش با بیش از 1300 هنرجو 

در شهر کازرون فعال است.

محور جهانی ساسانی فارس در برنامه سفر گردشگران است

طی دیداری عنوان شد؛

استفاده از ظرفیت خیرین برای احداث ساختمان جدید شعبه کازرون

بین ستاد اجرایی فرمان امام و استانداری فارس منعقد شد؛

امضای تفاهم نامه ۶۵۰۰ میلیارد ریالی برای توانمندسازی 
اقتصادی و اجتماعی استان فارس و شهرستان کازرون

بازدید رئیس اداره فنی و حرفه ای و کاردانش اداره کل 
آموزش وپرورش فارس از هنرستان های کازرون

دانش آموز  دختر  انشای  قرائت 
در کلاس، موجب برآورده شدن 

آرزویش توسط دبیران شد.
به  طلوع  هفته نامه  گزارش  به 
مدیریت  عمومی  روابط  از  نقل 
رضا  کازرون،  آموزش وپرورش 
جاویدی، معاون آموزش متوسطه 
با  شهر،  این  آموزش وپرورش 
پایان  در  افزود:  خبر  این  اعلام 
آخرین  موضوع  تحصیلی،  سال 
انشای دانش آموزان »بزرگ ترین 
که  بود  چیست؟«  آرزوی تان 
دبیر و مسئولان دبیرستان متوسطه 
متوجه  الزهرا )س( کازرون  اول 
شدند که دخترک ادبیات دوست 
در  دبیرستان  این  هشتم  کلاس 
است:  نوشته  خود،  انشای  عنوان 
مشهد  به  هیچ گاه  مادرم  و  »من 
همراه  به  دارم  دوست  نرفته ایم. 

زیارت  را  )ع(  رضا  امام  مادرم، 
خودم  آرزوی  بزرگ ترین  کنم. 
)ع(  رضا  امام  زیارت  مادرم  و 

است.«
جاویدی افزود: بعد از قرائت این 
انشا و آرزوی مطرح  شده در آن، 
مدرسه  کارکنان  و  دبیران  همه 
همه  دست به دست  )س(،  الزهرا 
دادند و با تقبل هزینه کامل اعزام 
و اقامت، در اقدامی زیبا، آرزوی 
برآورده  را  دانش آموز  دختر 
روانه  را  دختر  و  مادر  و  نموده 

مشهد مقدس کردند.
آموزش وپرورش  مدیریت 
زیارت  عرض  ضمن  کازرون 
قبول به مادر و دختر دانش آموز، 
خاطره انگیز  و  خیر  کار  از 
تقدیر  مدرسه  کارکنان  و  دبیران 

می نماید.

همت  با  عمرانی  طرح  چند 
اسلامی  شورای  و  دهیاری  مردم،  
روستای چغاساییِ بخش خشت در 

این روستا به بهره برداری رسید.
محمود  خبری/  سرویس 
دهیار  محمودی  کریم  نوذری: 
انجام  به  اشاره  با  روستا،  این 
جدول کشی  نظیر،  کارهایی 
لبه گذاری،  آب،  دفع  کانال های 
شبکه  و  کوچه ها  زیرسازی 
طرح ها  این  گفت:  روشنایی 

بااعتباری بالغ بر ۳۵۵ میلیون ریال 
در مدت کمتر از چهار ماه انجام  
شده که مبلغ شصت میلیون ریال 
مردمی  خودیاری  هزینه  با  آن 

بوده است.
محمودی بابیان مشکلات فراوانی 
دارد،  وجود  روستا  این  در  که 
آینده  در  و  به زودی  افزود: 
نزدیک ساخت پارک، آسفالت و 
کار لبه گذاری در ورودی روستا 

انجام خواهد شد.

 به گزارش هفته نامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره فرهنگ و ارشاد 
اسلامی کازرون علی مرحمتی سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی 

کازرون از برگزاری آزمون خوشنویسی در محل این اداره خبر داد.
رشته  هنرآموزان  از  نفر   80 حضور  با  آزمون  این  داشت:  بیان  وی 
خوشنویسی در مقاطع مختلف سنی طی دو روز در رشته های مختلفی از 
قبیل مقدماتی، متوسط، خوش، عالی، ممتاز و خط تحریری برگزار شد.

معیت  در  و  شهرستان  مدیران  از  جمعی  همراه  به  دهقان  داریوش 
امام جمعه کنارتخته از جانباز 70 درصد دفاع مقدس علی حسین رنجبر 

که در روستای کمارج مرکزی زندگی می کند، عیادت کردند.
نماینده عالی دولت  این دیدار  در  سرویس خبری/ داود کشاورز: 
بیان داشت: جانبازان سختی و دشواری بیشتری نسبت به شهدا و دیگر 
در  درخشان  ستاره ای  چون  و  شده اند  متحمل  مقدس  دفاع  بازماندگان 

تاریخ پر از غرور و دلاوری ایران اسلامی می درخشند.

در  کازرونی  دانش آموزان 
دوازدهمین همایش دانش آموزی- 
دانشجویی زنگ تفریح در دانشگاه 

شیراز شرکت کردند.
به  طلوع  هفته نامه  گزارش  به 
مدیریت  عمومی  روابط  از  نقل 
رضا  کازرون،  آموزش وپرورش 
متوسطه  معاون آموزش  جاویدی، 
با  شهر،  این  آموزش وپرورش 
داشت:  اظهار  خبر  این  اعلام 
معرفی  نیز  و  خلاقانه  رویکرد  با  علمی-آموزشی  همایش  دوازدهمین 
دبیرستانی، جهت آشنایی  و  دانش آموزان کنکوری  به  دانشگاه شیراز 
در  شیراز«  دانشگاه  تفریح  »زنگ  عنوان  با  شیراز،  دانشگاه  معرفی  و 

گرم ترین روزهای مردادماه در شیراز به صدا درآمد.
با فضای دانشگاه و رشته های  وی آشنایی دانش آموزان شرکت کننده 
بر  تأکید  آنان،  علمی  فعالیت های  انتخاب صحیح  به  تحصیلی، کمک 
خلاقیت و کارگروهی و جلب توجه دانش آموزان به کاربرد عملی علوم 

را از اهداف برگزاری این همایش عنوان کرد.
دانش آموزان  از  نفر   18 که  دوروزه  همایش  این  در  افزود:  جاویدی 
در  متنوعی  کارگاه های  داشتند،  حضور  نیز  کازرون  دوم  متوسطه 
زیست  جانداران،  اعضای  )تشریح  تجربی  علوم  مختلف  موضوعات 
راز  طلا،  و  سرمایه  پول،  مسائل  با  )آشنایی  انسانی  علوم  و...(،  مدرن 
فوتبال،  بر  تأکید  با  طرفداری  و  هواخواهی  فرهنگ  شرق،  سرزمین 
چالش های زندگی دانشجویی، معرفی فلسفه، شعر معاصر و...( و علوم 
و  و...(  برنامه نویسی  نجوم،  مدرن،  فیزیک  مصنوعی،  )هوش  ریاضی 
نیز مسابقات با محتواهایی از قبیل ساخت جسم پرتاب شونده و سکوی 

پرتاب، کشف رمز و... طراحی و اجرا شد.
معاون متوسطه آموزش وپرورش کازرون بابیان اینکه در این همایش 
هشتادویک  قالب  در  شرکت کننده  دانش آموز  پنج  و  چهارصد 
تیم  رقابت می پرداختند، گفت:  فعالیت و  به  داشتند که  گروه حضور 
علی  رنجبری،  علیرضا  آقایان  از  متشکل  کازرون  آموزش وپرورش 
امتیازات، مقام سوم  وادع، محمدعلی مجری، رضا حسن پور درمجموع 

استان فارس را از آن خود کردند.
خالو  حسین  را  اعزامی  دانش آموزان  سرپرستی  است  ذکر  به  لازم 

عسکری و فرخنده صدیق بر عهده داشتند.

بهداشتی  معاون  جعفری  خوبیار  حضور  با  بلایا  بهداشت  کمیته  جلسه 
شهید  بهداشت  مرکز  ستادی  واحدهای  مسئولین  و  بهداشت  شبکه 
پیرویان و با برنامه ریزی محمد مفتح کارشناس واحد مدیریت کاهش 

خطر و بلایا، در سالن اجتماعات شبکه بهداشت برگزار شد.
و  بهداشت  شبکه  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  هفته نامه  به گزارش 
درمان شهرستان کازرون، در این نشست که با محوریت نحوه تکمیل، 
تأیید و نیاز به ویرایش فرم های برنامه ارزیابی ایمنی و خطر واحدهای 
از  قدردانی  ضمن  جعفری  ابتدا  گردید؛  تشکیل   )SARA( بهداشتی 
با  واحدها  بیشتر  هرچه  همکاری  خواستار  جلسه،  در  مسئولان  حضور 

واحد بلایا در راستای اجرای برنامه فوق شد.
 )SARA( در ادامه مفتح پیرامون نحوه ورود و رویت فرم های برنامه
نیاز به ویرایش  یا  انجام فرآیند تأیید نهایی  در سامانه، همچنین نحوه 
فرم های تخصصی هر واحد، توضیحاتی عنوان و تأکید کرد: فرم های 
تکمیل شده مربوط به هر واحد به صورت دقیق پایش و مطالعه گردد 

سپس نسبت به اقدام بعدی مبادرت نمایند.

 قرائت انشای دانش آموز کازرونی، مادر 
و دختر را روانه مشهد کرد

روستای چغاسایی خشت در مسیر توسعه

آتش سوزی در ارتفاعات 
دشت برم کازرون

برگزاری آزمون خوشنویسی در محل
 اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کازرون

دیدار فرماندار کازرون با جانباز 7۰ درصد 
دوران دفاع مقدس در روستای کمارج مرکزی

زنگ تفریح دانش آموزان کازرونی
در شیراز به صدا درآمد

جلسه کمیته بهداشت بلایا برگزار شد


